LK E—)L> Beer

PHE Z=/X=R51%
HYwikO O35V vo4%
BEC—ILTUIPA
fE—JL  (500omD

JYPIL3=)IbE=Ib

Asahi Super Dry

Sapporo Classic

Tsingtao Beer Premium

Domestic Bottle Beer

Non-alcoholic beer

KT TFTAYT A > Glass Wine

ABORIITHYvV/N\——_2

VAUIRUD DTS ROAY

JYPII=IVITSROALY B

JYPII=IVITSRDOALY TR

T35

meB

(BHETILF—Y2—2X)

(BRHEY/ /) 7—ILY1—2R)

KBEWED Fruits Liqueur

Ell

EBRE (

£6)

SEB (bAT)

B (51F)

MgE (JY 3D

ELTHEX B8

LHEE

Owvo

750
¥1,050

¥1,050

¥1,090

¥1,090

¥770

¥2,200

¥1,500

¥1,200

¥1,200

V-5

¥770 ¥880

BOA VICEARBEDBEEITAALLHBBETY,

BENFIVYNRBTHSEZHTI,

PEOHARNGSRE. S1FORBETI,

DACHED E, FODSERRAEFH T,

FODOETENEN—ITBEDZ ') W20
AF UL, OvINBIITHTT,

EERENRULFSDERIBETT,

FRoOBEICIEY—ERB10% A EENTEY £,

The all prices above are included service charge 10%

<IRT7 £ > REDWINE
oA

10 2022 Escudo Rojo Gran Reserva
TZX7—=F-ukx 7V LEAY7 ¥7,000
K R\ 2L BBREDEVHRHUZRETESCHRRIVE—RI1ILDTL12

11 2013 Ch.Camensac
¥ b— HwvHvY ¥1 3,000

KEHEUREPR/INA ZADBITRAATZEY) ERHBDHDIFRODVDRIVE—D12

12 2017 Havens Cabernet Sauvignon
~MYYR h_AiY—Y4=ay  wEsmssmms  ¥10,000
K ANFARNZS, TRAUEHFVREDEFY RN ENZFHFNUER S ORI I Z N

DHAATERERDDHEL LIRDL

13 2016 The S Cabernet Sauvignon

P IR ARV FY =Y 4 =3V EEZSEmEE  ¥12,000
XRETHESHNREESNEZEY ERSHTLRPHMROHRZY

La¥7 4> ROSE WINE

14 2021 Michel Lynch Rose
Iy vF vl ¥5.500
K /N\—TPREDEY B<BELNEHEBHEHNILAY MREROLOOE

15 2021 Tavel Rose Beaurevior
ATl ¥ F—AY 47— ¥6,000
KFTAULERI—2DEY ERINAZADREF LIz 38LWERHDLOOE

Iz AV VAN R EL TRYET,

rRoB&EICEY—EXB10%»EENTHEY £7,

The all prices above are included service charge 10%



2p: FiE 2 - S
KEBHEDOEITTOTV AV < HEZK (FEY F) > Chinese Tea

STUN
¥ ¥ V>¥—=2a > CHAMPAGNE B BRIE (U—F =KD 7 YF») FoOENDELESTFOEDE Y330
HH
1 Jean-Noel HATON Classic Blanc de Noir RIESER (FDFI3VI-0YF V)  ONEOH/RSHEARDDE Yo80
XV I)IN T 2TV TTV R )TN ¥12,000 VERDLY
X TN—FT 14 —THEDREY TLAPHROHRZY NI PUXA LY
, RPFA (FZIP DAL EONEEE D ETROEE ¥1,100
2 Pol Roger Brut Réserve,
Fr-vde FYay b LELY ¥20,000 ZEHR (T=PILFv)
XHEBROILAVMREY HREELHRD S DL VRER FEDZVVHIRICEHEDI N ¥1,200
KAN—=2 Y V7 74>  SPARKLING WINE
o KV 7 b FY V7 > Soft Drink
3 Ferrari Maximum Blanc de Blancs 77 RFIv7 Ot LTInES
ET A AL I & e N & 2 W A ¥9,000 D—0V%F Oolong  tea ¥770
KHEFRREDEY . IvIVFRT100% THLDH DA ROHEY SPEasst Black oolong tea Y880
BFPFA LEYVY—S Lemon Soda ¥770
<HY A4 v>» WHITE WINE
e I — Do —tH——45 Japanese citrus fruit Soda Y770
4 2023 Verdicchio dei Castelli dijesi Classico Supereriore s R Coca Cola Y770
A o A BRT ) - ¥6,000 .
) -r‘zr /=-\_=ﬂ' 7 A 7Y T4 VYo —T—)L Ginger Ale V770
A=Y 77v¥a . ARV A -1
KBEVWREEIRSIVHREHILZENREY EBERD G D085 S HVEIHRO LY IVVv—TIT—)U (EF0O) Dry Ginger Ale Y770
5 2024 Grey Wacke Sauvignon Blanc
TV Uk Vy—vysr=ayv 757V ¥8,000 J—E— Rybk+P1R) Coffee  (Hot or lced) Y770
AHERDZYF EUREY . N THYBRSILAHY MO
6 2023 Chablis Sainte Claire (&1+100%» 100%Fruits - Juice
vr7Y By sL—n ¥10,000 IS4 FvIIYa-2R Pineapple ¥770
*REDEY LMk <BIFHFESLBEOBBHOL) DACY2—2 Apple Y770
7 2023 Grande Polaire Hokkaido Dry Kerner NEDY21—R Grape ¥770
7o vERLr—n  JufpEsr v — 2023 ¥6,000 FLVIIa1—-R Orange Y770
*TL—FIN—YVEOHIFEPEYVASEBDEZHTHTUS TN —F1—BEY, < _ |~ T~ Non-alooholl
s T JYPINA—I RIN=DUYT Iy Noraleoholo 720ml  ¥4,400
POEOTIONROIDTA
8 2020 Les Arums de Lagrange ERIIVDH =5 —> Mineral Water
VYL F 750V a ¥14,000 ~NT Gas (HZAN) Perrier 330ml ¥880
KFAUERE N—TON—EZ— [SEDHEIREHREVVFRREBERUIED P97 JSF Non Gas (J VA2 Acqua Panna 500m! Y880
9 2022 Chablis 1er cruLes Vaillons By RXUTU—J  Gas (HZRAD) San Pellegrino 500ml ¥880
Y¥ 7Y FAixszVa Yr4ay/Juyva ¥18,000

KAUVERREIRTIV AINTADBEITIAHENREY EUYF THEBIFRDV SOt K L VRER



& 35 > Chinese Rice Wine

e () BU BENEREHE 77 2 90ml
18 180ml
(Z B BEE) 38 540ml

MELIFEVWEHRH L Lo TR L) LEEAL,
bFHMNOEBR LB ELATEITE T,

BE)

BB IRFEREH REIL 600m
NHRFAEESH REIL 640m
<8&%F>

NHIRFAGE ST REIL 640m
<108&>

BT IREFIEEHE ML 600m!
NHRFAEE ST REIL 640ml
FBER[RTABET (B3) R 640m
B REIL 750ml
<15%>

NHRFABE ST ML 500ml
<208%>

oiEEl EE208F R 500ml

TEHEEE VRSGICTEHERODERICREINEZHBEY LT
(EE] OMTNEZonTnET,

<30%F>
RIEFET (U4 Lw) ML 500m

SOFMBTR S N, RIAERRNE ) LERRDERIZKH > T
L BRVAERCLDELONTOSAA LD RENE L %KDV
YN ET, AEARI I LK EOREL T,

S5V
¥rr70

¥1,210
¥3,000

¥4,600
¥6,200

¥7,600

¥8,400

¥8,900
¥8,000

¥22,000

¥19,500

¥35,000

¥70,000

<H A > Sake
Bf% 1SRIRIKE

KUNIMARE

Treks HEKISER

CHITOSETSURU

KTV 4 AF—>  Whisky
IS5vDZyAn DJDU=IVTNAR=)U
BlackNikka Freezing Highball

—vA J0YVT4aF

Nikka Frontier

F2AD-X125F
Dewar’s 12 YEARS OLD

mEs Ea7PEILE

TAKETSURU PURE MALT N.V

Wi 124

YAMAZAKI 12 YEARS OLD

< BE B>

Japanese Spirits

=LANED)
KITCHOMU “Malt”

e (=

SATOH “Malt”

SOFEEEA (B

SATSUMA SHIMABIJINN “Sweet Potato”

riE B (3
SATOH BLACK “Sweet Potato”

A

REIL 720ml ¥5,500
18 180ml ¥1,550
28 360m ¥3,100
¥880

¥O00

¥1,100

¥1,650

¥4,000

TS5 ¥880
V-5 ¥O80

REIU ¥8,500

TS5 ¥1,100
Y —5E| ¥1,200
mEIL ¥12,000

752 Y770
Y —5E ¥870
752 ¥2,600

V-5 ¥2,700
MEIL ¥27,000

EERoREICIIY—ERB10%AEENTEY £T,

The all prices above are included service charge 10%



	美麗華ドリンクメニュー 202601〜変更版1.pdf
	美麗華ドリンクメニュー 202601〜変更版2.pdf
	美麗華ドリンクメニュー 202601〜変更版3.pdf



