

《ビール》 Beer

		税込
アサヒ スーパードライ生	Asahi Super Dry	¥1,050
サッポロ クラシック生	Sapporo CLassic	¥1,050
青島ビールプレミアム	Tsingtao Beer Premium	¥1,090
瓶ビール (500ml)	Domestic Bottle Beer	¥1,090
ノンアルコールビール	Non-alcoholic beer	¥770

《グラスワイン》 Glass Wine

本日のおすすめシャンパーニュ	グラス	¥2,200
ソムリエセレクトのグラスワイン	赤・白	¥1,500
ノンアルコールグラスワイン 白	(余市産ケルナーージュース)	¥1,200
ノンアルコールグラスワイン 赤	(余市産ピノノワールージュース)	¥1,200

《果実酒》 Fruits Liqueur

ロック ソーダ
¥770 ¥880

桂花陳酒 (麗白)	白ワインに金木犀の花を漬け込んだお酒です。
杏露酒 (あんず)	杏とハチミツが原料で甘さ控えめです。
荔枝酒 (ライチ)	中国の代表的な果実、ライチのお酒です。
林檎酒 (リンゴ)	りんごの香りと、爽やかな酸味が特徴です。
国土無双 梅酒	辛口の国土無双をベースに道産のオリゴ糖を加えました。ロックがおすすめです。
上等梅酒	国産梅を利用した手造り無添加梅酒です。

上記の料金にはサービス料10%が含まれております。
The all prices above are included service charge 10%

《赤ワイン》 RED WINE

		税込
10	2022 Escudo Rojo Gran Reserva エスクード・ロホ グラン レゼルヴァ ★スパイスと凝縮果実の香りが調和した濃厚でまろやかなボルドースタイルのワイン	¥7,000
11	2013 Ch.Camensac シャトー カマンサック ★凝縮した果実やスパイスの溶け込んだ香りと深みのある味わいのボルドーワイン	¥13,000
12	2017 Havens Cabernet Sauvignon ヘイヴンズ カベルネソーヴィニヨン 10周年記念特別価格 ★カカオやバナナ、完熟した赤い果実の香りがふくよかに調和しまろやかなタンニンが包み込んだ余韻が心地よい味わい	¥10,000
13	2016 The S Cabernet Sauvignon ザ・エス カベルネソーヴィニヨン 10周年記念特別価格 ★濃厚で滑らかな凝縮された香りと柔らかでしなやかな口当たり	¥12,000

《ロゼワイン》 ROSE WINE

14	2021 Michel Lynch Rose ミッシェルリンチ ロゼ ★ハーブや果実の香り高く程よい渋みと酸味がエレガントな味わいのロゼ	¥5,500
15	2021 Tavel Rose Beaufort タヴェル ロゼ ボールヴォワール ★完熟したベリー系の香りとスパイスが調和した力強い味わいのロゼ	¥6,000

他にワインリストをご用意しております。

上記の料金にはサービス料10%が含まれております。
The all prices above are included service charge 10%

美麗華のおすすめワイン

《シャンパーニュ》 CHAMPAGNE

税込

- 1 Jean-Noel HATON Classic Blanc de Noir
ジャン・ノエル・アトン クラシック・ブラン・ド・ノワール ¥12,000
★フルーティーでふくよかな香りでしなやかな口当たり
- 2 Pol Roger Brut Réserve,
ポル・ロジェ ブリュット・レゼルヴ ¥20,000
★柑橘系のエレガントな香り、格調高い味わいと心地よい余韻

《スパークリングワイン》 SPARKLING WINE

- 3 Ferrari Maximum Blanc de Blancs
フェッラーリ マキシマム ブランドブラン ¥9,000
★新鮮な果実の香り、シャルドネ100%でキレのある爽やかな口当たり

《白ワイン》 WHITE WINE

- 4 2023 Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Superiore
ヴェルディッキオ・デイ・カステッリ・ディ
イエージ・クラッシコ・スペリオーレ ¥6,000
★白い果実とミネラルが調和した豊かな香りと凝縮感のあるなめらかな味わい
- 5 2024 Grey Wacke Sauvignon Blanc
グレイ ワッキソーヴィニヨン ブラン ¥8,000
★柑橘系のスツキリとした香り。爽やかでありながらエレガントな味わい
- 6 2023 Chablis Sainte Claire
シャブリ サンクレール ¥10,000
★果実の香りと心地よく引き締まった骨格のある味わい
- 7 2023 Grande Polaire Hokkaido Dry Kerner
グランポレーレ 北海道ケルナー 2023 ¥6,000
★グレープフルーツ等の柑橘や青りんごを想わせるみずみずしくフルーティーな香り。
やや辛口で爽やかな心地のワイン
- 8 2020 Les Arums de Lagrange
レザム ド ラグランジュ ¥14,000
★熟した果実、ハーブのハーモニー、気品のある果実味とリッチな余韻を感じさせる
- 9 2022 Chablis 1er cru Les Vaillons
シャブリ プルミエクリュ ヴァイヨン / ラロッシュ ¥18,000
★熟した果実とミネラル、スパイスが溶け込み豊かな香りとリッチで芳醇な味わいと心地よい余韻

《中国茶（ポット）》 Chinese Tea

税込

- | | | |
|--------------------|--------------------|--------|
| 荔枝紅茶（リーチーホワンチャ） | すっきりとしたライチの香りと甘み | ¥880 |
| 凍頂烏龍茶（トウチョウウーロンチャ） | 口当たりが柔らかく渋みが少ない味わい | ¥980 |
| 東方美人（ドンファンメイレン） | ほのかな甘い香りと味が特徴 | ¥1,100 |
| 普洱茶（プーアルチャ） | 脂の多い料理に合わせやすい | ¥1,200 |

《ソフトドリンク》 Soft Drinks

- | | | |
|-----------------------|------------------------------------|--------|
| ウーロン茶 | Oolong tea | ¥770 |
| 黒烏龍茶 | Black oolong tea | ¥880 |
| 瀬戸内 レモンソーダ | Lemon Soda | ¥770 |
| 沖縄 シークワーサーソーダ | Japanese citrus fruit Soda | ¥770 |
| コカ・コーラ | Coca Cola | ¥770 |
| ジンジャーエール | Ginger Ale | ¥770 |
| ジンジャーエール（辛口） | Dry Ginger Ale | ¥770 |
| コーヒー（ホット・アイス） | Coffee（Hot or Iced） | ¥770 |
| 〈果汁100%〉 | 100%Fruits Juice | |
| パイナップルジュース | Pineapple | ¥770 |
| りんごジュース | Apple | ¥770 |
| ぶどうジュース | Grape | ¥770 |
| オレンジジュース | Orange | ¥770 |
| ノンアルコール スパークリングワイン | Non-alcoholic Sparkling wine 720ml | ¥4,400 |
| 〈ミネラルウォーター〉 | Mineral Water | |
| ペリエ Gas（ガス入り） | Perrier 330ml | ¥880 |
| アクア パンナ Non Gas（ノンガス） | Acqua Panna 500ml | ¥880 |
| サンペレグリーノ Gas（ガス入り） | San Pellegrino 500ml | ¥880 |

《黄酒》 Chinese Rice Wine

			税込
かめ（甕）出し 紹興加飯酒	グラス	90ml	¥770
	1合	180ml	¥1,210
【甕出し紹興酒】	3合	540ml	¥3,000

瓶詰とは違い甕出しならではのしっかりとした旨みと、5年熟成の重量感をお楽しみ頂けます。

〈5年〉

関帝陳年花彫酒	ボトル	600ml	¥4,600
大越陳年紹興貴酒	ボトル	640ml	¥6,200

〈8年〉

大越陳年紹興貴酒	ボトル	640ml	¥7,600
----------	-----	-------	--------

〈10年〉

関帝陳年花彫酒	ボトル	600ml	¥8,400
大越陳年紹興貴酒	ボトル	640ml	¥8,900
精釀陳年紹興酒（台湾）	ボトル	640ml	¥8,000

蘭亭	ボトル	750ml	¥22,000
----	-----	-------	---------

〈15年〉

大越陳年紹興貴酒	ボトル	500ml	¥19,500
----------	-----	-------	---------

〈20年〉

古越龍山 国釀20年	ボトル	500ml	¥35,000
------------	-----	-------	---------

中国国賓館 釣魚台にて国賓級の宴席に選ばれたお酒として「国釀」の称号が与えられています。

〈30年〉

飛雁雅酒（ひがながしゅ）	ボトル	500ml	¥70,000
--------------	-----	-------	---------

30年間貯蔵され、長期熟成が整うと酸味が旨味に変わっていき、旨味が深くよりまろやかでふくよかな余韻が残る味わいとなります。生産本数も少なく珠玉の逸品です。

《日本酒》 Sake

			税込
國稀 特別純米酒	ボトル	720ml	¥5,500
KUNIMARE			
千歳鶴 純米吟醸	1合	180ml	¥1,550
CHITOSETSURU	2合	360ml	¥3,100

《ウィスキー》 Whisky

ブラックニッカ フリージングハイボール		¥880
BlackNikka Freezing Highball		

ニッカ フロンティア		¥900
------------	--	------

Nikka Frontier

デュワーズ12年		¥1,100
----------	--	--------

Dewar's 12 YEARS OLD

竹鶴 ピュアモルト		¥1,650
-----------	--	--------

TAKETSURU PURE MALT N.V

山崎 12年		¥4,000
--------	--	--------

YAMAZAKI 12 YEARS OLD

《焼酎》 Japanese Spirits

吉四六（麦）	グラス	¥880
KITCHOMU "Malt"	ソーダ割	¥980
	ボトル	¥8,500

佐藤（麦）	グラス	¥1,100
SATOH "Malt"	ソーダ割	¥1,200
	ボトル	¥12,000

さつま島美人（芋）	グラス	¥770
SATSUMA SHIMABIJINN "Sweet Potato"	ソーダ割	¥870

佐藤黒（芋）	グラス	¥2,600
SATOH BLACK "Sweet Potato"	ソーダ割	¥2,700
	ボトル	¥27,000

上記の料金にはサービス料10%が含まれております。

The all prices above are included service charge 10%